
YAMID GREGORIO VARGAS INOCENCIO

Abogado.

Senora
Juez Segundo Promiscuo Municipal
Monterrey, Casanare 
E. S.

Fech
D.

Hora:

Mo. Folio

Recibido por

Ref. No. Radicacion 
Proceso 
Demandante 
Demandado 
Asunto

2012-0044
Ejecutivo Singular
Carlos Julio Martinez Rojas
Jimmy Garcia Torres
Allega Reliquidacion de Credito

Yamid Gregorio Vargas Inocencio, actuando en calidad de 

representante de la parte actora dentro del proceso de la referenda y 

encontrandome en la oportunidad correspondiente, comedidamente me 
permit© allegar reliquidacion de credito.

Cordialmente,

Yamid Gjtegorio Vargas Inocencio
C. C. Nip 80.766.211 de Bogota 

T.F\157.283 del C.SJ.

Email yamgvi33@yahoo.com - yamgvi33@hotmail.com 
Telefono Fijo No. 0386-6332996 / Celular No.311-2264055 

Direccion Carrera 22 N° 7 - 39 Oficina 212 B. Centro. Yopal - Casanare.
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Abogado.

ProcesoRef. 2012-0044

Capital
Vencido

PeriodoDiasMensualCapitalFactura Tasa
Anual

MensualPeriodo Liquidado
Liquidacion

Mora
LiquidadoLiquidadosMoratoriaCorrienteParcialNo.

$ 71.475,0019,06%$ 3.000.000 2,38% 301,59%1 -feb-20 29-feb-20$ 3.000.000
$ 71.062,5018,95%$ 3.000.000 302,37%1,58%1-mar-20 30-mar-20
$ 70.087,5018,69%$ 3.000.000 2,34% 301,56%1-abr-20 30-abr-20
$ 68.212,5018,19%$ 3.000.000 2,27% 301,52%1-may-20 31-may-20
$ 67.950,00$ 3.000.000 18,12% 2,27% 301,51%30-jun-201-jun-20
$ 67.950,0018,12%$ 3.000.000 301,51% 2,27%1-jul-20 31-jul-20
$ 68.587,50$ 3.000.000 18,29% 2,29% 301,52%31-ago-201-ago-20
$ 68.812,50$ 3.000.000 18,35% 301,53% 2,29%30-sep-201-sep-20
$ 67.837,50$ 3.000.000 18,09% 301,51% 2,26%31 -oct-201-oct-20
$ 66.900,00$ 3.000.000 17,84% 2,23% 301,49%1-nov-20 30-nov-20
$ 65.475,00$ 3.000.000 17,46% 301,46% 2,18%1-dic-20 31-dic-20
$ 64.950,00$ 3.000.000 17,32% 2,16% 301,44%1-ene-21 31-ene-21
$ 65.775,00$ 3.000.000 17,54% 301,46% 2,19%28-feb-211-feb-21
$ 65.287,502,18% 30$ 3.000.000 17,41% 1,45%31-mar-211-mar-21
$ 64.912,503017,31% 1,44% 2,16%$ 3.000.000 30-abr-211-abr-21
$ 64.575,002,15% 3017,22% 1,44%$ 3.000.000 31-may-211-may-21
$ 64.537,502,15% 30$ 3.000.000 17,21% 1,43%30-jun-211-jun-21
$ 64.425,002,15% 30$ 3.000.000 17,18% 1,43%31-jul-211-jul-21
$ 64.650,002,16% 30$ 3.000.000 17,24% 1,44%31-ago-211-ago-21
$ 36.528,752,15% 17$ 3.000.000 17,19% 1,43%17-sep-211-sep-21
$ 1.309.991,25

RESUMEN LIQUIDACI6N
$ 3.000.000,00Capital
$ 1.309.991,25Intereses de Mora
$ 7.455.455,25Intereses de Liquidacion Anterior
$ 11.765.446,50Total

Email yamgvi33@yahoo.com - yamgvi33@hotmail.com 
Telefono Fijo No. 0386-6332996 / Celular No.311-2264055 

Direccion Carrera 22 N° 7 - 39 Oficina 212 B. Centro. Yopal - Casanare. 
Carrera 6 N° 16 - 65 Oficina 201 B. Centro. Monterrey - Casanare.
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Recibido por
Seflores:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY- CASANARE

D.E. S.

Referenda: N°2014-072
Demandante: TITULARIZADORA COLOMBIANA
Demandado: JUAN DE JESUS VARGAS MONDRAGON

JUDITH AMANDA ROA, identificada civil y profesionalmente como aparece registrado en 
mi firma, actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso 
de referenda, respetuosamente me dirijo a usted con el fin allegar de actualizacion de la 
liquidacion de cr£dito.

PAGARE N° 6312 320010769

INTERNS POR MESFRACCldNAfiO CAPITALTASA% CTE AN UAL MES

$ 1.489.877,65$ 65.923.790,002,26%30ABRIL 201820,48%

$ 1.483.285,28$ 65.923.790,002,25%2018 3020,44% MAYO

$ 65.923.790,00 $ 1.476.692,9030 2,24%20,28% JUNIO 2018

$ 65.923.790,00 $ 1.456.915,7620,03% JULIO 2018 30 2,21%

$ 65.923.790,00 $ 1.450.323,38AGOSTO 2018 30 2,20%19,94%

$ 65.923.790,00SEPTIEMBRE 30 2,19% $ 1.443.731,0019,81% 2018

$ 65.923.790,00OCTUBRE 2018 30 2,17% $ 1.430.546,2419,63%

2018 $ 65.923.790,00NOVIEMBRE 30 2,16%19,49% $ 1.423.953,86

$ 65.923.790,00DICIEMBRE 2018 3019,40% 2,15% $ 1.417.361,49

ENERO 2019 30 $ 65.923.790,0019,16% 2,13% $ 1.404.176,73

FEBRERO 2019 3019,70% 2,18% $ 65.923.790,00 $ 1.437.138,62

MARZO19,37% 2019 30 $ 65.923.790,002,15% $ 1.417.361,49

19,32% ABRIL 2019 30 $ 65.923.790,002,14% $ 1.410.769,11

MAYO 2019 3019,34% 2,15% $ 65.923.790,00 $ 1.417.361,49

JUNIO 201919,30% 30 2,14% S 65.923.790,00 $ 1.410.769,11

19,28% JULIO 2019 30 2,14% $ 65.923.790,00 $ 1.410.769,11

AGOSTO19,32% 2019 30 2,14% $ 65.923.790,00 $ 1.410.769,11

SEPTIEMBRE 201919,32% 30 2,14% $ 65.923.790,00 $ 1.410.769,11

OCTUBRE 201919,10% 30 $ 65.923.790,002,38% $ 1.568.986,20

NOVIEMBRE 201919,03% 30 $ 65.923.790,002,37% $ 1.562.393,82

DICIEMBRE $ 65.923.790,0018,91% 2019 30 2,36% $ 1.555.801,44

2020 30ENERO S 65.923.790,0018,77% 2,15% $ 1.417.361,49
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$ 13.815.992,35INTERESES MORATORIOS MENSUALES
$33,129,874,35TOTAL K+ INTERESES

El Juzgado aprobo liquidacion de credito el diez (10) de octubre de dos mil diecinueve (2019) 

de la siguiente manera:

- S 19.313.882,00♦CAPITAL

-------- $1,559,092,00♦Intereses contenidos en el pagare

♦Intereses moratorios desde el veintiuno (21) de agosto de dos mil quince (2015) hasta el

— $6,978,298,71diez (10) de septiembre de dos mil dieciseis (2016)

♦Intereses moratorios desde el once (11) de septiembre de dos mil dieciseis (2016) hasta el 

treinta (30) de marzo de dos mil diecisiete (2017)......... —$3,106,927,63

♦Intereses moratorios desde el primero (01) de abril ce dos mil diecisiete '7017) hasta el 

treinta (30) de enero de dos mil dieciocho (2018)------ $5,311,317,55

♦Intereses moratorios desde el primero (01) de febrero de dos mil dieciocho (2018) hasta 

el treinta (30) de octubre de dos mil dieciocho (2018) -- - — ------$3 384.021,67

♦Intereses moratorios desde el primero (01) de noviembre de dos mil dieciocho (2018) 

hasta el treinta (30) de julio de dos mil veintiuno (2021)------------ ------- $13,815,992,35

$*3,969,531,91TOTAL-------

Cordialmente:

JUDITH AMANDA ROA PARRA
CC. No. 40.048.101 expedida en Tunja - Boyaca 

TP. No. 148.394 del C.S oe laJ.
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JUZGADO 2o. PROMISCUO MUNIClmL ^ 
D£ MONTERREY CASANARE
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Fectia

Hora:

No. Folio 2/
Rectbido por

Senores:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY - CASANARE

(V

E. S. D.

Referenda: N°2016-002 
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: DERLY JHOANA QUIROGA HUERTAS Y OTROS.

JUDITH AMANDA ROA, identificada civi. y profesionalmente como aparece registrado en 

mi firma, actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso 

de referencia, respetuosamerte me dirijo a usted con el fin de allegar actualizacion de 

liquidacion de credito.

PAGARE N°3050080469

INTERESES CORRIENTES

INTERES PORANO FRACClbN% CTE ANUAL MES TASA CAPITAL
MES

$ 17.329.668,00 $119,964,6319,17% OCTUBRE 2014 13 1,60%

INTERESES MORATORIOS

INTERES POR
ANO FRACClbN% CTE ANUAL MES TASA CAPITAL

MES

$ 17.329.668,00 $ 310.489,8919,63% MAYO 2014 2,15%25

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,63% JUNIO 2014 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 370.854,9019,33% JULIO 2014 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 371.611,0719,33% AGOSTO z014 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 371.611,0719,33% SEPTIEMBRE . 014 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 368.864,2419,17% OCTUBRE 2014 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 368.864,2419,17% NOVIEMBRE 2014 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 368.864,2419,17% DICIEMBRE 2014 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 369.551,3819,21% ENERO 2015 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 369.551,3819,21% FEBRERO 2015 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 369.551,3819,21% MARZO 2015 30 2,13%
$ 17.329.668,00 $ 372.297,0519,37% ABRIL 2015 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.297,0519,37% MAYO 2015 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.297,05201519,37% JUNIO 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 370.409,9119,26% JULIO 2015 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 370.409,9119,26% AGOSTO 2015 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 370.409,9119,26% SEPTIEMBRE 2015 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 371.611,0719,33% OCTUBRE 2015 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 371.611,0719,33% NOVIEMBRE 2015 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 371.611,07DICIEMBR.19,33% ■015 30 2,14%

2016 30 $ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,68% ENERO 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,68% FEBRERO ’16 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,68% MARZO 2016 30 2,15%
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$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,54% ABRIL 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,54% MAYO 2016 2,15%30

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,54% JUNIO 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,34% JULIO 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,34% AGOSTO 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,34% SEPTIEMBRE 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,99% OCTUBRE 2016 30 2,15%

$ 372.587,86$ 17.329.668,0021,99% NOVIEMBRE 2016 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,99% DICIEMBRE 2016 30 2,15%
$ 17.329 668,00 
$ 17.329.668,00 
$ 17 ;>9.668,00 
$ 17 665,00
$ 17.329568,00 
$ 17.329.668,00

$ 372.587,862,15%22,34% ENERO 2017 30

$ 372.587,8622,34% FEBRERO 2017 30 2,15% 
2, .5% $ 372.587,8622,34% MARZO 2017 30

$ 372.587,862,15%22,33% ABRIL 2017 30

$ 372.587,8622,33% MAYO 2017 30 2,15%
$ 372.587,8622,33% JUNIO 2017 30 2,15%

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,98% JULIO 2017 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,86AGOSTO 30 2,15%21,98% 2017
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,48% SEPTIEMBRE 2017 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,86OCTUBRE 2017 30 2,15%21,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,862017 30 2,15%20,96% NOVIEMBRE

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,77% 30 2,15%DICIEMBRE 2017
$ 17.329.668,00 $ 372.587,863020,69% ENERO 2018 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8621,01% FEBRERO 2018 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,68% MARZO 2018 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,48% 30 2,15%ABRIL 2018
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,44% 30 2,15%MAYO 2018
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8630 2,15%20,28% JUNIO 2018
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8620,03% 2018 30 2,15%JULIO

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,94% AGOSTO 2018 30 2,15%
$ 17.329 668,00 $ 372.587,8619,81% 30 2,15%SEPTIEMBRE 2018
$ 17 329.668,00 
$ 17.329 668,00

$ 372.587,8619,63% OCTUBRE 2018 30 2,15%
$ 372.587,8619,49% 30 2,15%NOVIEMBRE 2018

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,40% DICIEMBRE 2018 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 369.121,9319,16% 2019 30 2,13%ENERO

$ 372.587,86$ 17.329.668,0019,70% FEBRERO 2019 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,37% 2019 30 2,15%MARZO

$ 370.854,90$ 17.329.668,0019,32% ABRIL 2019 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,34% MAYO 2019 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 370.854,902019 30 2,14%19,30% JUNIO

$ 370.854,90$ 17.329.668,0019,28% JULIO 2019 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 370.854,902,14%19,32% AGOSTO 2019 30

$ 17.329.668,00 $ 370.854,9019,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,14%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8619,10% OCTUBRE 2019 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,862,15%19,03% NOVIEMBRE 2019 30

$ 372.587,86$ 17.329.668,0018,91% DICIEMBRE 2019 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618,77% ENERO 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8630 2,15%19,06% FEBRERO 2020

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618.95% MARZO 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618,69% ABRIL 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618,19% MAYO 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618,12% JUNIO 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,8618,12% JULIO 2020 30 2,15%
$ 17.329.668,00 $ 372.587,862,15%18,29% AGOSTO 2020 30

$ 17.329.668,00 $ 372.587,862,15%18,35% SEPTIEMBRE 2020 30

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8630 2,15%18,09% OCTUBRE 2020

$ 17.329.668,00 $ 372.587,8630 2,15%17,84% NOVIEMBRE 2020

$ 17.329.668,00 $ 377.786,7617,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%
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17,32% ENERO 2021 $ 17.329.668,00 $ 374.320,832,16%
17,54% $ 17.329.668,00FEBRERO 2021 28 $ 354.218,412,19%
17,41% MARZO $ 17.329.668,00 $ 376.053,802021 30 2,17%
17,31% $ 17.329.668,00ABRIL 2021 30 $ 374.320,832,16%
17,22% $ 17.329.668,00MAYO 2021 $ 372.587,8630 2,15%
17,21% JUNIO 2021 $ 17.329.668,0030 $ 372.587,862,15%
17,18% $ 17.329.668,00JULIO 2021 $ 370.854,9030 2,14%
17,24% AGOSTO $ 17.329.668,002021 30 $ 372.587,862,15%

$ 32.671.227,92
TOTAL K + INTERESES $ 50.000.895,92

El Juzgado libro mandamiento de pago el veinte (20) de enero de dos mil dieciseis (2016) 

de la siguiente manera:

♦CAPITAL $ 17.329.668,00

♦Intereses corrientes desde el once (11) de octubre de dos mil catorce (2014) hasta el 

veinticuatro (24) de octubre de dos mil catorce (2014) $119,964,63

♦intereses moratorios desde el veinticinco (25) de octubre de dos mil catorce (2014) hasta 

el treinta (30) de agosto de dos mil veintiuno (2021)- $32,671,227,92

----------- $50,120,860,55TOTAL-------

Cordialmente:

JUDITH AMANDA ROA PARRA
CC. No. 40.048.101 expedida en Tunja - Boyaca 

TP. No. 148.394 del C.S de la J.
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JlSogado

Senores:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO No. 2016-0038
DE: INSTITUTO FINANCIERO DE CASANARE 
VS: FRANCISCO JAVIER PABON VACCA

EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA, abogado inscrito, identificado como aparece al pie de mi 
firma, obrando como apoderado especial del ejecutante en referencia, por intermedio de este 
escrito allego Actualizacion de la Liquidacion del credito de conformidad al numeral 4 del 
artfculo 446 del C.G.P. en concordancia con los lineamientos de la tasacion de interes de la 
Superfinanciera., atendiendo las ordenes del despacho, y agradeciendo su comprension y 
colaboracion en el acceso a la administracion dejusticia, para la ejecucion de la obligacion 
originaria del tftulo valor 4114689, me permito presentar actualizacion de la liquidacion de 
credito, conforme al auto que aprobo la liquidacion de credito en fecha 26 de Noviembre de 
2020:

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE JULIO DE 2020 HASTA EL 30 DE JULIO DE 2021.

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO A CORTE DEL 30 DE JULIO DE 2021

TASA
ETECTIVA

ANUAL

T. E INTERES 
MO RATO RIO

T. E. ANUAL 
MORA N° DIASPERIODO MENSUAL 

MORA
CAPITAL

$ 6.000.00018,29% 30 $ 122.45127,44% 2,04%a go-20

18,35% $ 6.000.000 30 $ 122.81127,53% 2,05%sep-20

18,09% $ 6.000.000 30 $ 121.24927,14% 2,02%oct-20

17,84% $ 6.000.000 30 $ 119.74226,76% 2,00%nov-20

17,46% $ 6.000.000 30 $ 117.444dic-20 26,19% 1,96%

17,32% $ 6.000.000 30 $ 116.59525,98%ene-21 1,94%

17,54% $ 6.000.000 30 $ 117.928feb-21 26,31% 1,97%

17,41% $ 6.000.000 30 $ 117.14126,12% 1,95%mar-21
17,31% $ 6.000.000 30 $ 116.534abr-21 25,97% 1,94%

17,22% $ 6.000.000 30 $ 115.988may-21 25,83% 1,93%

$ 6.000.000 30 $ 115.92717,21% 25,82% 1,93%jun-21

$ 6.000.000 30 $ 115.74517,18%jul-21 25,77% 1,93%

$ 1.419.554

$13,916,834BASE DE LIQUIDACION APROBADA A CORTE DEL 30 DE JULIO DE 2020

$ 6.000.000CAPITAL
$ 1.419.554INTERES MORATORIO

TOTAL OBLIGACION $ 15.336.388

ULTIMA LIQUIDACION DE CREDITO APROBADA POR EL DESPACHO EN FECHA 26 DE NOVIEMBRE DE 2020

\(' 20 4yv^

0Fecha a
Hora:

%No. Folio

Redbido por 'rf



Constancia Secretarial.

Monterrey Casanare 20 de junio de 2019, al Despacho infonmando que el perito designado dentro del presente proceso 
para hacer dictamen con base en inspeccion judicial solicitatplazo pa a rendir su dictamen, para lo que se sirva proveer.

Holman Camilo Martinez Diaz. 
Secretario. ri;V

n-iejo \upmnr 
U JudUaturu

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

Monterrey, jueves (20) de junio depos mil diecinueve (2019)

REIVINDICATORfp.
2015-00158-00.
SALVADOR ZEA BSPINOSA. 
GERARDO ARIAS'jBARRETO Y OTROS.

Close de Proceso: 
Rodicocion: 
Demondante: 
Demandado:

Visto el informe secretarial qute antecede y en virtOd de la solicitud incoada por 
parte del perito designado dlentro del presente proceso en la cual pide se le 
conceda un termino de 20 aias habiles, dado que'la parte demandante no ha 
aportado el piano del predio/de mayor extension, er^ virtud de lo anterior y por ser 
procedente el Despacho accede a lo solicitado, dcotando que el termino de 
veinte dias empezara a contdir una vez efectuada la nptificacion del presente auto.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Juez,

MARLENY PARRA ESTEPA



^8
EVWAtR® <B<EN1L<D0 gOMEZ gA<R£IA 
A bog ado

El demandado adeuda desde el 30 de Julio de 2020 hasta el 30 de Julio de 2021 la suma de QUINCE 
MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE. Por 
concepto de intereses moratorios y base de liquidacion de credito.

Del sejfcr juez,

DWARB^Il^GOMBZ GAR£IA
^LNo. 9JS$j6Wde

E

T/P.



850016001173201800099.
ANDRES GARCIA LOPEZ. 
EXTORCION.

Radicacion:
Indiciado:
Delito:

Constancia Secretarial.
Monterrey Casanare 19 de junio de 2019, al Despacho informando que el abogad^de tensor del procesado ha 
presentado dictamen pericial de perjuicios, Para lo que se sirva proveer.

Holman Camilo Martinez Diaz. 
Secretario.

RejmBCica cCe Colombia

Circuito JucCtciaCue Mohterrexj
JuzgacCo SeguncCo Tromiscuo MunicipaC aeCMi-mterrey, Casanare coWjunciones

cCe ConpCimiemo

Monterrey, miercoles 19 de junkyde dos m/l diecinueve 2019.

Visto el informe secretarial/4ue antecedp y como quiera que el abogado 
GERMAN FERLEY OCAMP6 ROMERG^pre/enta avaluo de perjuicios realizado 

por la auxiliar de ju^ttfzia NUBIA/KTELA RODRIGUEZ ACOSTA, por tanto y en 
virtud del mismo^e procedefa a corner traslado a la victima para que se 
refiera al mismo, igualmente y no ot/stanteque se ha fijado fecha para el 20 
de junio de 2019 para daelantar audiencla de lectura de sentencia, no es 
posible realizar la misma dado que/se requiere poner en conocimiento el 
avaluo presentado/a la victima por/o tanto se procederd a realizar cambio 
de fecha para la audiencia antedicha, asi las cosas este eska^o judicial, /

ESUELVE

PRIMERO: Porrer en conocimi s/nto a la yfctima 6e\ avatuo de perjuicios 
presentado por la defensa del procpsado, para /stey^fecto remitase por 

correo certificado copia del merrfdao avaluo, l 
expediente, librese la comunicacion correspon

jreccion que obra en el
te.

del\presente aho a la hora de 
para adelantar audiencia de lectuna de sentencia dentro del 

presente proceso, comuniquese. \

deSERGUNDO: Fijar el
las

OMUNIQUESE Y CUMPLASE

MARLENY PARRA ESTEPA 
JUEZ
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YAMID GREGORIO VARGAS INOCENCIO 

Abogado.

Senora
Juez Segundo Promiscuo Municipal
Monterrey, Casanare 
E. S. D.

Ref. No. Radicacion 
Proceso 
Demandante 
Demandado

2016-0173 
Ejecutivo Singular 
Maria Emilce Lobaton Zubieta 
Javier Galvis Aguilar y JGA 
Ingenieria S.A.S.
Allega Reliquidacion de CreditoAsunto

Yamid Gregorio Vargas Inocencio, actuando en calidad de 
representante de la parte actora dentro del proceso de la referenda y 
encontrandome en la oportunidad correspondiente, comedidamente me 
permito allegar reliquidacion de credito.

Cordialmente,

/

Yamid Gregorio Vargas Inocencio
C. C. Nb 80.766.211 de Bogota 

T.fA 157.283 del C.SJ.

JUZGADO 2o. PROMISCUO MUNICIPAL 
DE MONTERREY CASANARE
B (Q& (?^\_____Fecha

^ KV-vHora:
l A i

No. Folto
Reclbido nor c? ^

Email yamgvi33@yahoo.com - yamgvi33@hotmail.com 
Telefono Fijo No. 0386-6332996 / Celular No.311-2264055 

Direccion Carrera 22 N° 7 - 39 Oficina 212 B. Centro. Yopal - Casanare. 
Carrera 6 N° 16 - 65 Oficina 201 B. Centro. Monterrey - Casanare.

mailto:yamgvi33@yahoo.com
mailto:yamgvi33@hotmail.com
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Abogado.

Ref: 2016-0173

PeriodoDiasCapital Capital Vencido MensualFactura Mensual
Tasa AnualPeriodo LiquidadoLiquidacion

Mora
Liquidados LiquidadoCorriente MoratoriaNo. Parcial

$ 61.659,1019,06%$ 6.470.000 1,59% 2,38% 12$ 6.470.000 19-feb-20 29-feb-20
$ 153.258,1318,95%$ 6.470.000 1,58% 2,37% 301-mar-20 30-mar-20
$ 151.155,38$ 6.470.000 18,69% 1,56% 2,34% 301-abr-20 30-abr-20
$ 147.111,6318,19%$ 6.470.000 2,27% 3031-may-20 1,52%1-may-20
$ 146.545,50$ 6.470.000 18,12% 1,51% 2,27% 301-jun-20 30-jun-20
$ 146.545,50$ 6.470.000 18,12% 2,27% 3031-jul-20 1,51%1-jul-20
$ 147.920,3818,29%S 6.470.000 1,52% 2,29% 301-ago-20 31-ago-20
$ 148.405,63S 6.470.000 18,35% 1,53% 2,29% 3030-sep-201-sep-20

$ 6.470.000 $ 146.302,8818,09% 2,26% 3031-oct-20 1,51%1 -oct-20
$ 144.281,0017,84%$ 6.470.000 2,23% 301,49%1-nov-20 30-nov-20
$ 141.207,75$ 6.470.000 17,46% 1,46% 2,18% 301-dic-20 31-dic-20
$ 140.075,5017,32%$ 6.470.000 1,44% 2,16% 301-ene-21 31-ene-21
$ 141.854,7517,54%$ 6.470.000 2,19% 3028-feb-21 1,46%1-feb-21
$ 140.803,37$ 6.470.000 17,41% 1,45% 2,18% 3031-mar-211-mar-21
$ 139.994,63S 6.470.000 17,31% 2,16% 3030-abr-21 1,44%1-abr-21
$ 139.266,7517,22% 2,15% 30S 6.470.000 1-may-21 31-may-21 1,44%
$ 139.185,882,15% 30S 6.470.000 30-jun-21 17,21%1-jun-21 1,43%
$ 138.943,2517,18% 2,15% 30$ 6.470.000 1-jul-21 31-jul-21 1,43%
$ 92.952,332,16% 20$ 6.470.000 20-ago-21 17,24%1-ago-21 1,44%

$ 6.470.000 $ 2.607.469,31

RESUMEN LIQUIDACI6N
$ 6.470.000,00Capital
$ 2.607.469,31Intereses de Mora
$ 6.174.243,29Intereses de liquidacion anterior
$ 15.251.712,60Total

Email yamgvi33@yahoo.com - yamgvi33@hotmail.com 
Telefono Fijo No. 0386-6332996 / Celular No.311-2264055 

Direccion Carrera 22 N° 7 - 39 Oficina 212 B. Centro. Yopal - Casanare. 
Carrera 6 N° 16 - 65 Oficina 201 B. Centro. Monterrey - Casanare.

mailto:yamgvi33@yahoo.com
mailto:yamgvi33@hotmail.com
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CcC. 320 896 2958 - fa6imdie07@gmad.com

HjcLtch ^
Senor 10 0[A
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY - CASANARE amcriE. S. D.

101) -ofoProceso: 2017-0138 EJECUTIVO
DE: BANCO DE BOGOTA S.A. NIT.860.002.964-4 

CONTRA: ORLANDO YABETH GONZALEZ. C.C.80.033.918.

u€odP\
\

Ref. Liquidacion Credito

En mi calidad de apoderad judicial del demandante dentro del proceso de la 
referenda, y dando cumplimiento al auto del 01 de marzo del 2018, present© la 
liquidacion del credito respective:

> Liquidacion pagare No. 80033918:

Valor Capital: TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL 
CIENTO VEINTISIETE PESOS ($31,226,127).

Intereses Moratorios: Del 20 de julio del 2017 al 30 de abril de 2020.

Total dias en Mora: 1 015

Total Intereses Moratorios: VEINTICUATRO MILLONES CIENTO TREINTA 
Y TRES MIL PESOS ($24,133,000).

Total Obligacion: CINCUENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS. ($55,359,127).

Tasa Dias ValorAft© Mes

2017 30,97%Julio 11 S291.447

2017 30,97% 31 S821.350Agosto

30,22%2017 Septiembre 30 S775.606

Octubre 29,73% 31 S788.4642017

2017 Noviembre 29,44% 30 S755.587

2017 Diciembre 29,16% 31 S773.347

2018 Enero 29,04% 31 S770.165

2018 Febrero 29,52% 28 S707.131

2018 Marzo 29,02% 31 S769.634

2018 Abril 28,72% 30 S737.108

2018 Mayo 28,66% 31 S760.087

2018 Junio 28,42% 30 S729.408

mailto:fa6imdie07@gmad.com
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2018 Julio 28,05% S743.909

2018 Agosto 27,91% $740,196

2018 Septiembre 27,72% $711,442

2018 Octubre 27,45% $727,997

2018 Noviembre 27,24% $699,123

2018 Diciembre 27,10% $718,714

C.C.1.010.167.476 ckTBogota D.C. 
T.P. 189.544 del C. S. de la J.

2019 Enero 26,74% $709,167

2019 Febrero 27,55% $659,941

2019 Marzo 27,06% $717,653

2019 Abril 26,98% $692,450

2019 Mayo 27,01% $716,327

2019 Junio 26,95% $691,680

2019 Julio 26,92% $713,940

2019 Agosto 26,98% $715,532

2019 Septiembre 26,98% $692,450

2019 Octubre 26,65% $706,780

2019 Noviembre 26,55% $681,414

2019 Diciembre 26,37% $699,354JL
2020 Enero 26,16% $691,889

2020 Febrero 26,59% $657,890

2020 Marzo 26,43% $699,030

2020 Abril 26,04% $666,499

Ruego senor Juez impartir aprobacion a la liquidacion presentada.

Atentamente
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Senor(a)

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY (Casanare)

E.S.D.

REF: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION EN DEMANDA EJECUTIVA MINIMA 
CUANTIA NO PROCESO 2018-0089

DEMANDANTE: CARMENZA ARENAS MATEUS 
DE MAN DADO: EM I LLANO ARENAS ALFONSO

ANDRES EDUARDO SANCHEZ ARENAS, mayor de edad, vecino de la ciudad de Tunja, 
Abogado en ejercicio, identificado con la cedula de ciudadama No i’oi3.6ii.722 de Bogota y T.P. 
No 243.504 del C. S. de la J, obrando en mi condicion de apoderado de la senora CARMENZA 
ARENAS MATEUS, identificada con la cedula de ciudadania No 39’535.794 de Bogota, 
conforme a poder adjunto, de acuerdo al articulo 446 del Codigo General del Proceso 
respetuosamente me permito presentar ante su despacho ACTUALIZACION LIQUIDACION 
DEL CREDITO EN DEMANDA EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA contra el senor 
EMILLANO ARENAS ALFONSO:

LIOUIDACI6N DEL CREDITO

Por la suma de CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($ s’ooo.ooo.oo), capital exigible el 
dia uno (01) de diciembre de 2017, como figura en la letra de cambio anexada en el acapite de 
pruebas.

Por las siauientes sumas, correspondientes a intereses de plazo al 2.5% mensual:

Por la suma de CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 
M/CTE ($ 45.833.00), correspondiente a interes de plazo del dia 19 de septiembre al 30 de 
septiembre de 2017.
Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($ 125.000.00),
correspondiente a interes de plazo del dia 01 de octubre al 31 de octubre de 2017.
Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($ 125.000.00), 
correspondiente a interes de plazo del dia 01 de noviembre al 30 de noviembre de 2017.

Por las sumas descritas en tabla. correspondientes a intereses moratorios de acuerdo a la tasa
variable fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia:

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO A 6 SEPTIEMBRE DE 2021: La suma de 
DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS COMA DIECISEIS M/CTE 
($10,437,989,16). JUZGADO 2o. PROMISCUO MUNICIPAL 

DE MONTERREY CASANARE

\ ( T
Fecha,

£200Hora:
2No. Folio

IL&Redbldopor
Calle 20 No. 8-37 Oficina 207 - Contiguo a la Pila del Mono.

Derecho Propiedad- Derecho Personalidad- Contratos- Familia- Derecho Sucesiones- Responsabilidad Civil. 
Cel. 311 216 35 28 — e-mail: anedsana.juridica@gmail.com 

Tunja- Boyacd

mailto:anedsana.juridica@gmail.com
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TABLA DE UQUIDACION DEL CREDITO
Intereses Interes mora Liquidacion Total
de plazo anual

2,5%
5.000.000,00 45.833,00
5.045.833,00 125.000,00
5.170.833,00 125.000,00
5.295.833,00
5.419.619.30
5.547.180.95 
5.668.079,58 
5.795.559,03
5.921.805.60 
6.047.805,60
6.172.819.30 
6.296.312,45 
6.419.230,26 
6.541.367,25 
6.662.394,64 
6.782.559,03 
6.782.559,03
6.900.668.62 
7.022.106,97
7.141.531.63 
7.260.627,52 
7.379.846,70
7.498.819.30 
7.617.668,62
7.736.764.51 
7.855.860,40 
7.973.600,12 
8.090.928,89 
8.207.517,93
8.323.243.96 
8.440.737,11 
8.557.572,73
8.672.805.60 
8.784.956,29 
8.896.654,92 
9.008.353,55 
9.121.120,67 
9.234.257,66 
9.345.791,90
9.455.764.51
9.563.394.64 
9.670.161,77 
9.778.285,05
9.885.627.52 
9.992.353,55

30- jun-21 10.098.504,23
31- jul-21 10.204.613,82

CapitalDesde Hasta
interes mora

5.045.833,00 
5.170.833,00 
5.295.833,00 

123.786,30 5.419.619,30
127.561,64 5.547.180,95
120.898,63 
127.479,45
126.246.58 5.921.805,60
126.000,00 6.047.805,60
125.013,70 6.172.819,30
123.493.15 
122.917,81
122.136.99 6.541.367,25
121.027,40 6.662.394,64
120.164,38 6.782.559,03
119.589,04 6.902.148,07
118.109.59 6.900.668,62
121.438,36 7.022.106,97
119.424,66 7.141.531,63
119.095,89 7.260.627,52
119.219,18 7.379.846,70
118.972.60 7.498.819,30
118.849,32 
119.095,89 7.736.764,51
119.095,89 7.855.860,40
117.739,73 7.973.600,12
117.328,77 8.090.928,89
116.589,04 8.207.517,93
115.726,03 8.323.243,96
117.493.15 8.440.737,11
116.835.62 8.557.572,73
115.232,88 8.672.805,60
112.150.68 8.784.956,29
111.698.63 8.896.654,92 
111.698,63
112.767.12 9.121.120,67
113.136.99 9.234.257,66
111.534,25 9.345.791,90
109.972.60 9.455.764,51
107.630,14 9.563.394,64
106.767.12 9.670.161,77
108.123,29 9.778.285,05
107.342,47 9.885.627,52
106.726,03 9.992.353,55
106.150.68 10.098.504,23
106.109,59 10.204.613,82
105.904,11 10.310.517,93
106.273,97 10.416.791,90
21.197,26 10.437.989,16

19-sep-17 30-sep-17
01-oct-17 31-oct-17

01-nov-17 30-nov-17
02-dic-17 31-dic-17

01-ene-18 31-ene-18
01-feb-18 28-feb-18

01-mar-18 31-mar-18
01-abr-18 30-abr-18

01-may-18 31-may-18 
01-jun-18 30-jun-18
01-jul-18 31-jul-18

01-ago-18 31-ago-18
01-sep-18 30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18

01-nov-18 30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18

01-ene-19 31-ene-19
01-feb-19 28-feb-19

01-mar-19 31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19

01-may-19 31-may-19 
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19

01-ago-19 31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19

01-nov-19 30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19

01-ene-20 31-ene-20
l-feb-20 29-feb-20 

l-mar-20 31-mar-20 
l-abr-20 30-abr-20 

l-may-20 31-may-20 
l-jun-20 30-jun-20 
l-jul-20 31-jul-20 

l-ago-20 31-ago-20 
l-sep-20 30-sep-20 
l-oct-20 31-oct-20 

l-nov-20 30-nov-20 
l-dic-20 31-dic-20 

l-ene-21 31-ene-21 
l-feb-21 28-feb-21 

l-mar-21 31-mar-21 
l-abr-21 30-abr-21 

l-may-21 31-may-21 
l-jun-21 
l-jul-21

l-ago-21 31-ago-21 10.310.517,93 
l-sep-21 6-sep-21 10.416.791,90

31,16%
31,04%
31,52%
31,02%
30,72%
30,66%
30,42%
30,05%
29,91%
29,72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%

5.668.079,58
5.795.559,03

6.296.312,45
6.419.230,26

7.617.668,62

9.008.353,55

Calle 20 No. 8-37 Oficina 207 - Contiguo a la Pila del Mono.
Derecho Propiedad- Derecho Personalidad- Contratos- Familia- Derecho Sucesiones- Responsabilidad Civil.

e-mail: anedsana. juridica@gmai1. com 
Tunja- Boyacd

Cel. 311 216 35 28
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Estando debidamente liquidado el credito hasta su fecha de presentacion, solicito a su 
despacho continuar con el tramite procesal de ejecucion pertinente.

Atentamente,

ANDRES EDUARDO SANCHEZ ARENAS
CC. 1.013.611.722 expedida en Bogota 
TP. No. 243.504 del C.S de la J.

Calle 20 No. 8-37 Oficina 207 - Contiguo a la Pila del Mono.
Derecho Propiedad- Derecho Personalidad- Contratos- Familia- Derecho Sucesiones- Responsabilidad Civil. 

Cel. 311 216 35 28 — e-mail: anedsana.juridica@gmail.com 
Tunja- Boyacd

mailto:anedsana.juridica@gmail.com
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JUE2 PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY CASANARE

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: SONIA YANIVE DUENAS BARRETO 
RADICADO: 2019-00078

En condidon de apoderada de la parte actcra respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referenda. 
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos. abonos o transferendas bancarias a la obligacion.

PAGARE No. 086206100004611 OBLIGACION No. 725086200092685
porci6n mes

[(diafinal-
TASA

MENSUAL
INTERESES

porc.mes*tasames*
PERIODO TASA E.A. CAPITAL

20-feb.-18 al 28-feb.-18 0.37 21,01% 1,60% $ 6.893.537,00 $ 40.442,08
l-mar.-l8 al 20-mar.-18 0,67 20,68% 1,58% $ 6.893.537,00 $ 72.611,92

21-mar.-18 al Bl-mar.-lS 0,33 30,72% $ 6.893.537,002,26% $51,931,31
l-abr.-l8 al 30-abr.-18 1,00 $ 6.893.537,0030,72% 2,26% $ 155.793,94

l-may.-lS al 31-may.-18 1,00 30,66% $ 6.893.537,002,25% $ 155.104,58
l-jun.-18 al 30-jun.-18 1,00 30,42% $ 6.893.537,00■ 2,24% $ 154.415,23
l-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 30,05% 2,21% $ 6.893.537,00 $ 152.347,17

~2'9,9l%l-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 2,20% $ 6.893.537,00 $ 151.657,81
l-sep.-18 a I 3Q-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 6.893.537,00 $ 150.968,46
1-OCI.-18 al 31-oct.-18 $ 6.893.537,001,00 29,45% 2,17% $ 149.589,75

29,24% 'l-nov.-18 al 30-nov.-l8 1,00 $ 6.893.537,002,16% $ 148.900,40
l-dic.-l8 a I 31-dic.-18 1,00 $ 6.893.537,0029,10% 2,15% $ 148.211,05 

$ 146.832,34l-ene.-19 al 31-ene.-19 $ 6.893.537,001,00 28,74% 2,13%
l-feb.-l9 al 28-feb.-19 .1,00 29,55% $ 6.893.537,002,18% $ 150.279,11
l-mar.-l9 al 31-mar.-l9 1,00 29,06% - $ 6.893.537,002,15% $ 148.211,05
l-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 6.893.537,00 $ 147.521,69

l-may.-19 a I 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 6.893.537,00 $ 148.211,05
l-)un.-l9 al 30-)un.-19, 1,00 28,95% $ 6.893.537,002,14% $ 147.521,69
l-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 6.893.537,00 $ 147.521,69

l-ago.-19 al 3l-ago.-19 1,00 28,98% $ 6.893.537,002,14% $147.521,69
30-sep.-19l-sep.-l9 al 1,00 28,98% - 2,14% $ 6 893.537,00 $ 147.521,69

• l-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 $ 6.893.537,0028,65% . 2,12% $ 146.142,98
l-nov.-19 al 30-nov.-19 $ 6.893.537,001,00 28,55% 2,12% $ 146.142,98
l-dic.-19 al 31-dic.-19 $ 6.893.537,00 $ 144.764,281,00 28,37% 2,10%

l-ene.-20 al 3l-ene.-20 1,00 28,16% 2.09% $ 6.893.537,00 $ 144.074,92
l-feb.-20 a I 29-feb.-20 $ 6.893.537,001,00 28,59% 2,12% $ 146.142.98

31-mar.-20 $ 6.893.537,00l-mar.-20 a I 1,00 28,43% 2,11% $ 145.453,63
$ 6.893.S37,00l-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 143.385,57

31-may.-20 $ 6.893.537,00l-may.-20 al 1,00 27,29% 2,03% $ 139.938,80
$ 6.893.537,00l-jun.-20 al 30-jun.-20 $ 139.249,451,00 / 27,18% 2,02%

31-jul.-20 $ 6.893.537,00 $ 139.249,45l-jul--20 al 1,00 27,18% 2,02%
$ 6.893.537.00 $ 140.628.15l-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04%

l-sep.-20 al 3Q-sep.-20 $ 6.893.537,00 $ 141.317,511,00 27,53% 2,05%
$ 6.893.537,00 $ 139.249,45,l-oct.-20 a I 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02%
$ 6.893.537,00l-nov.-20 al 30-nov.-20 1,0& 26,76% 2,00% $ 137.870,74

31-dic.-20 $ 6.893.537,00l-dic.-20 al 1,00 26,19% . 1,96% $ 135.113,33
31-ene.-21 $ 6.893.537,00 $ 133.734,62l-ene.-21 al 1,00 25,98% 1,94%

$ 6.893.537,00l-feb.-21 al 28-feb.-21 $ 135.802.681,00 26,31% 1,97%
$ 6.893.537,00l-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 134,423,97
$ 6.893.537,00l-abr.-2l al 30-abr.-21 25,97% 1,94% $ 133.734,621,00
$ 6.893.537,0031-may.-21 $ 133.045,26l-may--21 al 1,00 25,83% 1,93%
$ 6.893.537,00 $ 133.045,26l-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93%
$ 6.893.537,00 $93.131,68,l-jul.-2l|al 21-jul.-2l 0,70 25,77% 1,93%

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 113.054,00

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 5.775.704,01
TOTAL INTERESES $ 5.888.758,01

CAPITAL $ 6.893.537,00
$ 12.782.295,01TOTAL DEUDA

CIENTO TRECE MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOSINTERESES CORRIENTES

C1NCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS CON UN CENTAVOSINTERESES MORATORIOS

CINCO MILLONESOCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON UN 
CENTAVOSTOTAL INTERESES

SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOSCAPITAL

TOTAL DEUDA DOCE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON UN CENTAVOS

JUZGADO 2o. PROMfSCUO MUNICIPAL
DE MONTERREY CASANARE*

Pp^ha^.1^0^/?Q7- ^0.
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J. 0^- 00 f- VKHora:

No. Fofc?
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banco Agranode Colombia CS>
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY CASANARE

REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE ARISTIDES CUBIDES GAONA 
RADICADO: 2019-00183

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referenda. 
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pages, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE No. 086206100005012 OBLIGACION No. 725086200100464
PORCltiN MES

[(diafinal-
TASA

MENSUAL
INTERESES

porc.mes*tasames*c
PERIODO TASA E.A. CAPITAL

6-jun.-18 a I 30-jun.-18 0,83 20,28% 1,55% S 2.756.166,00 S 35.600,48
l-jul.-18 al 31-jul.-18 20,03%1,00 1,53% $ 2.756.166,00 $42,169,34

l-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 19,94% $ 2.756.166,001,53% $ 42.169,34 
$41,893,72l-sep.-18 al $ 2.756.166,0030-sep.-18 1,00 19,81% 1,52%

l-oct.-18 al 31-oct.-18 1,00 19,63% $ 2.756.166,001,50% $ 41.342,49
l-nov.-18 al 30-nov.-18 1,00 19,49% $2,756,166,001,49% $ 41.066,87
l-dic.-18 al 31-dic.-18 19,40% $2.756.166,001,00 1,49% $ 41.066,87

l-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 19,16% $.2.756.166,001,47% $40,515,64
l-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 19,70% $ 2.756.166,001,51% $41,618,11

31-mar.-l9 $2,756,166,00l-mar.-19 al 1,00 19,37% 1,49% $ 41.066,87
l-abr.-19 al 30-abr.-19 $ 2.756.166,001,00 19,32% 1,48% $40,791,26

l-may.-19 al 31-may.-19 $2.756.166,001,00 19,34% 1,48% $40,791,26
l-jun.-19 al 6-jun.-19 $ 2.756.166,000,20 19,30% 1,48% $ 8.158,25
7-jun.-l9 al $2.756.166,0030-jun.-19 0,80 28,92% 2,14% $ 47.185,56
l-juL-19 a I 31-jul.-19 $ 2.756.166,001,00 28,92% 2,14% $ 58.981,95

l-ago.-19 al 31-ago.-19 $2,756,166,001,00 28,98% 2,14% $ 58.981,95
l-sep.-19 al 3Q-sep.-19 1,00 $2.756.166,0028,98% 2,14% $ 58.981,95
l-oct.-19 al $2.756.166,0031-oct.-19 1,00 28,65% $ 58.430,722,12%
l-nov.-19 al $ 2.756.166,0030-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 58.430,72
l-dic.-19 a l 31-dic.-l9 $2,756,166,001,00 28,37% 2,10% $ 57.879,49

$2,756,166,00l-ene.-20 al 31-ene.-20 28,16% $ 57.603,871,00 2,09%
l-feb.-20 al 29-feb.-20 $2,756,166,001,00 2,12% $ 58.430,7228,59%

$2,756,166,00l-mar.-20 al $ 58.155,1031-mar.-20 1,00 28,43% 2,11%
30-abr.-20 $2,756,166,00l-abr.-20 a l 1,00 $ 57.328,2528,04% 2,08%

l-may.-20 al 27,29% $2.756.166,00 $ 55.950,1731-may.-20 1,00 2,03%

$ 2.756.166,00 $ 55.674,55l-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02%

l-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $2.756.166,00 $ 55.674,55
$ 2.756.166,00 $ 56.225,79l-ago.-20 al 31-ago.-2Q 2,04%1,00 27,44%

l-sep--2Q al 30-sep.-20 $ 2.756.166,00 $ 56.501,401,00 27,53% 2,05%
l:oct.-20 a I $ 2.756.166,00 $ 55.674,5531-OCt.-20 1,00 27,14% 2,02%
l-nov.-20 a I $ 2.756.166,0030-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 55.123,32
l-dic.-20 al 31-dic.-20 $ 54,020,851,00 26,19% 1,96% $ 2.756.166,00

al $ 2.756.166.00 $ 53.469,62l-ene.-21 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94%
l-feb.-21 al 28-feb.-21 $ 2.756.166,001,00 •' 26,31% 1,97% $ 54,296,47

$ 53.745,24l-mar.-21 al 31-mar.-21 26,12% 1,95% $ 2.756.166,001,00
$ 53.469,62l-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 2.756.166,00

l-may.-21 al 1,00 1,93% $ 2.756.166,0031-may.-21 25,83% $ 53.194,00
al 30-jun.-21 25,82% 1,93% $ 2.756.166,00 $ 53.194,00l-jun.-21 1,00

l-iul.-21 al 7-jul.-21 $ 2.756.166,00 $ 12.411,930,23 25,82% 1,93%
$ 498.250,50TOTAL INTERESES CORRIENTES

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1.409.016,34
$ 1.907.266^4TOTALINTERESES
$ 2.756.166,00CAPITAL

$ 4.663.432,84TOTAL DEUDA

CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON C1NCUENTA CENTAVOSINTERESES CORRIENTES

UN MILLbN CUATROCIENTOS NUEVE MIL DIECISEIS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOSINTERESES MORATORIOS

UN MILLbN NOVECIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOSTOTAL INTERESES

DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOSCAPITAL

CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA YTRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON OCHENTA Y 
CUATRO CENTAVOS'''' TOTAL DEUDA

JUZGADO 2o. PROMISCUO MUNICIPAL 
DE MONTHPREY CASANARE

oT' OQ'

It ^'o’n
CLARA MONIcX' DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la 3.
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REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE ARISTIDES CUBIDES GAONA 
RADICADO: 2019-00183

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allege con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referenda. 
Asi mismo me penmito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferendas bancarias a la obligadon.

PAGARE NO. 086206100004067 OBLIGACION No. 725086200085018

PORCION MES 
[(diafinal-

TASA

MENSUAL
INTERESES

porc.mes*tasames*c
PERIODO TASA E.A. CAPITAL

24-$ep)-18 al 30-sep.-18 0,23 19,81% 1,52% $4,798,362,00 $ 17.018,19
l-oct.-18 al 31-oct.<L8 1,00 19,63% $4,798,362,00 $ 71.975,431,50%
l-nov.-18 a I 30-nov.-18 $ 4.798.362,001,00 19,49% $ 71.495,591,49%
l-dic.-18 al 24-dic.-18 0,80 19,40% $ 4.798.362,00 $57,196,481,49%

25-dic.-18 al 31-dic.-18 0,20 28,74% 2,13% $ 4.798.362,00 $ 102.205,11
l-ene.-19 al 31-ene.-19 . 1,00 29,55% $ 4.798.362,00 $ 104.604,292,18%
l-feb.-19 a I 28-feb.-19 1,00 $ 4.798.362,0029,06% 2,15% $ 103.164,78

l-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.798.362,00 $ 102.684,95
l-abf.-19 al 30-abr.-19 $ 4.798.362,001,00 29,01% 2,15% $ 103.164,78

.l-may.-19 al 31-may.-19 1,00 28,95% $4,798,362,00 $ 102.684,952,14%
l-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 - $ 4.798.362,00 $ 102.684,9528,92% 2,14%
l-jul.-19 a I 31-jul.-19 $ 4.798.362,001,00 28,98% 2,14% $ 102.684,95

l-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.798.362,00 $ 102.684,95
l-sep.-19 al 30-sep--19 $ 4.798.362,0028,65%1,00 2,12% $ 101.725,27
l-oct.-19 al 3l-oct.-19 $ 4.798.362,00 $ 101.725,271,00 28,55% 2,12% •
l-nov.-19 al $ 100.765,6030-nov-.-19 1,00 28,37% $ 4.798.362,002,10%

31-dic.-19l-dic.-19 al 28,37% $ 4.798.362,00 $ 100.765,601,00 2,10%
l-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% $ 4.798.362,00 $ 100.285,772,09%
l-feb.-20 al 29-feb.-20 $ 4.798.362,00 $ 101.725,271,00 28,59% 2,12%

l-mar.-20 al $ 4.798.362,0031-mar.-20 1,00. 28,43% 2,11% $ 101.245,44
l-abr.-20 al 30-abr.-20 $4,798,362,00 $ 99.805,931,00 28,04% 2,08%

l-may.-20 al / 31-may.-20 $ 4.798.362,00 $ 97.406,751,00 27,29% 2,03%

l-jun.-20 al $4,798,362,00 $ 96.926,9130-jun.-20 27,18%1,00 2,02%
'27,18%l-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 $ 4.798.362,00 $ 96.926,91-2,02%

l-ago.-20 al 31-ago.-20 $ 4.798.362,00 $ 97.886,581,00 27,44% 2,04%

l-sep.-20 al $4,798,362,00 $ 98.366,4230-sep.-20 1,00 27,53% 2,05%

all-oct.-20 31-oct.-20 $ 4.798.362,00 $ 96.926,911,00 27,14% 2,02%
all-nov.-20 30-nov.-20 1,00 26,76% $ 4.798.362,00 $ 95.967,24,2,00%

l-dic.-20 al 31-dic.-20 $ 4.798.362,00 $ 94.047,901,00 26,19% 1,96%
all-ene.-21 31-ene.-21 $ 93.088,221,00 25,98% 1,94% $4,798,362,00

l-feb.-21 al 28-feb.-2l 1,00 $ 4.798.362,00 $ 94.527,7326,31% 1,97%
l-mar.-2l al $ 4.798.362,00 $ 93.568,0631-mar.-21 1,00 26,12% 1,95%

25,97%' 1,94%l-abr.-21 al 30-abr.-2l $4.798.362,001,00 $ 93.088,22
al1-may.-21 31-may.-21 $ 4.798.362,001,00 25,83% 1,93% . $ 92.608,39
all-jun.-21 30-jun.-21 $4.798.362,001,00 25,82% 1,93% $ 92.608,39
all-jul.-21 7-jul.-21 0,23 25,82% $ 4.798.362,00 $ 21.608,621,93%\ $ 217.685,69TOTAL INTERESES CORRIENTES

$ 3.090.161,11TOTAL INTERESES MORATORIOS
$ 3.307.846,80TOTAL INTERESES
$ 4.798.362,00CAPITAL

$ 8.106.208,80TOTAL DEUDA

DOSCIENTOS DIECIS1ETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOSINTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS TRES MILLONES NOVENTA MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS CON ONCE CENTAVOS

TOTAL INTERESES TRES MILLONES TRESCIENTOS S1ETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA YSEIS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS

CAPITAL CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

OCHO MILLONES CIENTO SEIS MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS CON OCHENTA CENTAVOSTOTAL DEUDA

<5\
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.

<



Banco Agrariode Colombia

JUE2 SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY CASANARE

REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ANICETO JIMENEZ VACA 
RADICADO: 2020-00125

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credit© en el proceso de la referenda. 
Asl mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligation.

PAGARE No. 086206100004211 OBLIGACION No. 725086200086418

PORCI6N mes

Kdiafinal-
TASA

MENSUAL
INTERESES

porc.mes*tasames*c
PERIODO TASA E.A. CAPITAL '

23-feb.-19 al 28-feb.-19 0,27 19,70% $ 2.819.646,001,51% $ 11.353,77

l-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 19,37% $ 2.819.646,001,49% $ 42.012,73
l-abr.-19 al. 30-abr.-19 1,00 19,32% 1,48% $ 2.819.646,00 $ 41.730,76

l-may.-19 al 31-may.-19 1,00 19,34% $ 2.819.646,001,48% $ 41.730,76
l-jun.-19 al 30-jun,-19 1,00 19,30% $ 2.819.646,001,48% $41.730,76
l-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 $ 2.819.646,0019,28% 1,48% $41,730,76

l-ago.-19 al 23-ago.-19 $ 2.819.646,000,77 19,32% 1,48% $31.993,58
24-ago.-19 a I 31-ago.-19 $ 2.819.646,000,23 28,98% 2,14% $ 14.079,43

l-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 $ 2.819.646,0028,98% 2,14% $ 60.340,42
l-oct.-19 al 31-oa.-19 $ 2.819.646,001,00 28,65% 2,12% $ 59.776,50
l-nov.-l9 al 30-nov.-19 $ 2.819.646,001,00 28,55% 2,12% $ 59.776,50
l-dic.-l9 al 3l-dic.-19 1,00 28,37% $ 2.819.646,002,10% $ 59.212,57

l-ene.-20 a I 31-ene.-20 1,00 $ 2.819.646,0028,16% 2,09% $ 58.930,60
l-feb.-20 al 29-feb.-20 $ 2.819.646,001,00 28,59% 2,12% $ 59.776,50

l-mar.-20 al 31-mar.-20 $ 2.819.646,001,00 28,43% 2,11% $ 59.494,53
l-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 2.819.646,00 $ 58.648,64

31-may.-20 $ 2.819.646,00l-may.-20 al 1,00 27,29% 2,03% $ 57.238,81
l-jun.-20 a I 3Q-jun.-20 $ 2.819.646,001,00 27,18% 2,02% $ 56.956,85
l-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 2.819.646,00 $ 56.956,85

l-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 2.819.646,00 $57,520,78

l-sep.-20 al $ 2.819.646,0030-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 57.802,74

l-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 $ 2.819.646,0027,14% 2,02% $ 56.956,85

$ 2.819.646,00l-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 56.392,92

l-dic.-20 al 31-dic.-20 $ 2.819.646,001,00 26,19% $ 55.265,061,96%
31-ene.-21 $ 2.819.646,00l-ene.-21 al 1,00 25,98% 1,94% $54,701,13
28-feb.-21l-feb.-2l al 1,00 $ 2.819.646,0026,31% 1,97% $ 55.547,03

$ 2.819.646,00 $ 54.983,10l-mar.-21 al 31-rriar.-21 1,00 26,12% 1,95%
30*abr.-21 $ 2.819.646,00l-abr.-21 al 1,00 25,97% 1,94% $ 54.701,13

$ 2.819.646,00l-may.-21 al $ 54.419,1731-may.-21 1,00 25,83% 1,93%
$ 2.819.646,00l-jun.-2l al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 54.419,17

l-jul.-21 al 7-jul.-21 0,23 $ 2.819.646,00 $ 12.697,8125,82% 1,93%
$ 252.283,12TOTAL INTERESES CORRIENTES

$ 1.286.595,09TOTAL INTERESES MORATORIOS
$ 1.538.878.21TOTAL INTERESES
$ 2.819.646,00CAPITAL

$ 4.358.524,21TOTAL DEUDA

DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON DOCE CENTAVOSINTERESES CORRIENTES

UN M1LL6N DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QU1NIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON NUEVE CENTAVOSINTERESES MORATORIOS

UN MILL6N QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON VEINTIUN CENTAVOSTOTAL INTERESES

DOS MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOSCAPITAL

CUATRO MILLONES TRESOENTOS C1NCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON VEINTIUN 
CENTAVOS

TOTALDEUDA

JUZGAOO ?.o. PROMISCUO
Dfc MONTPRREY CASAnARE
'^fol/zozl_________

. oT-00

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.

A VviHora:

1 ANo. PoHo

Radbido por



JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY CASANARE

REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ANICETO JIMENEZ VACA 
RADICADO: 2020-00125

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial Ifquidacion de credito en el proceso de la referenda. 
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferendas bancarias a la obligadon.

PAGARE No. 086206100004838 OBLIGACION No. 725086200097415

PORCtON MES 
f(diafinal-

TASA
MENSUAL

[NTERESES
porc.mes*tasames*c

PERIODO TASA E.A. CAPITAL

17-ene.-20 al 31-ene.-20 0,47 18,77% $ 3.998.989,00 $ 26.873,211,44%
all-feb.-20 29-feb.-20 1,00 $ 3.998.989,0019,06% 1,46% $ 58.385,24
ail-mar.-20 31-mar.-20 1,00 18,95% 1,46% $ 3.998.989,00 $ 58.385,24

l-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 18,69% $ 3.998.989,001,44% $ 57.585,44
l-may.-20 al 31-may.-20 1,00 $ 3.998.989,0018,19% $ 55.985,851,40%
l-jun.-20 al 30-iun.-20 $ 3.998.989,001,00 18,12% 1,40% $ 55.985,85
l-jul.-20 2-jul.-20al 0,07 18,12% 1,40% $ 3.998.989,00 $ 3.732,39
3-jul.-20 al 31-jul.-20 0,93 . 27,44% 2,04% $ 3.998.989,00 S 76.140,75

all-ago.-20 3l-ago.-20 1,00 27,44% $ 3.998.989,002,04% $ 81.579,38
all-sep.-20 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 3.998.989,00 $ 81.979,27

l-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 3.998.989,00 $ 80.779,58
l-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 3.998.989,00 $ 79.979,78
l-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% $ 3.998.989,00 $ 78.380,181,96%

all-ene.-21 $ 3.998.989,0031-ene.-21 1,00 $ 77.580,3925,98% 1,94%
$ 3.998.989,00l-feb.-21 28-feb.-21al 1,00 26,31% $ 78.780,081,97%

l-mar.-21 al 31-maf.-21 1,00 $ 3.998.989,0026,12% 1,95% $ 77.980,29
i-abr.-21 al 1,00 ^30-abr.-21 $ 3.998.989,0025,97% 1,94% $ 77.580,39

l-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% 5 3.998.989,00 $ 77.180,49
l-jun.-21 al 30-jun.-2l 1,00 25,82% 1,93% $ 3.998.989,00 $77.180,49
l-jul.-21 a I 7-jul.-21 0,23 $ 3.998.989,0025,82% 1,93% $ 18.008,78

TOTAL I NTERESES CORRIENTES $ 316.933,22
TOTAL INTERESES MORATORIOS $963,129,85

TOTAL INTERESES $ 1.280.063,07
$ 3.998.989,00CAPITAL

$ 5.279.052,07TOTAL DEUDA

INTERESES CORRIENTES TRESC1ENTOS D1ECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS

INTERESES MORATORIOS NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL C1ENTO VEINT1NUEVE PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

UN MJLL6N DOSCIENTOS OCHENTA MIL SESENTA Y TRES PESOS CON SIETE CENTAVOSTOTAL INTERESES

CAPITAL TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

TOTALDEUDA CINCO MILLONES DOSOENTOS SETENTAY NUEVE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS CON SIETE CENTAVOS

Jt' <5^
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la 3.
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CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIER A S.A.S. 
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No. Folio 

Redbicto por

'i

Senor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL
Monterrey - Casanare
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L u

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR 
De: BANCOLOMBIA S.A. - REINTEGRA

Contra: HENRY BOCANEGRA VILLA 
Rad:202100015

Actuando en representacion de la parte actora dentro del proceso de la referenda, me 
permito presentar LIQUIDACION DE CREDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 

del C.G.P.:

Pagare No. 3630096903

$ 33.429.361
$ 6.561.067,88
$ 9.812.502
$ 49.802.930,88

CAPITAL
INTERESES MORATORIOS 

INTERES CORRIENTES
TOTAL

Anexo: 3 Folios

Cordialmente,

i

ANDREA CATALINA VELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogota 
T.P. No.270.612 del C.S. de la J

Elaboro: Angi Gomez. 
Revise: Catalina Vela.

Cra. 34 A No 05 - 120 Sur D6
Celular 317 8214625 - 3136301394 - E-mail: notificacionjudicial@resuelvesas.com

Villavicencio - Meta

mailto:notificacionjudicial@resuelvesas.com


■5 Bancolombia

Medellin, septiembre 9 de 2021

Producto
Pagar6

Consume
3.630.096.903

Ciudad

HENRY BOCANEGRA VILLA
10.195.330
3630096903
octubre 2 de 2020

Titular 
Cedula o Nit. 
Obligacion Nro. 
Mora desde

22,87%Tasa maxima Actual

Llquldacidn da la Obligacldn a oct 2 da 2020

Valor en pesos
33.429.361,00

9.812.502,00
Capital
Int Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda

0.00
0.00

43.241.863,00

Saldo de la obligacldn a sep 9 de 2021
Valor en pesos

33.429.361,00
9.812.502.00
6.561.067,88

Capital

Interes Corriente 
Intereses por Mora 
Seguros en Demanda 
Total Demanda

0,00

49.802.930.88

SARA LbPEZ CALLE 
Preparacion de Demandas
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<s Bancolombia

HENRY BOCANEGRA VILLA

Saldo inleres
remuneratono 

en pesos 
despuds del 

pago

Valor abono a 
interds

remuneralorio
pesos

Saldo interds de 
mora en pesos 
despues del 

pago

Valor abono a 
inleres de 

mora pesos

Saldo capital 
pesos despues 

del pago

Saldo total en 
pesos despues 

del pago

Fecha de 
pago o 

proyeccidn

T Int.
Remuneratono 
y/o T Int. Mora

Interds
remuneratono

Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Dias Inleres de mora 
PesosConcepto Capital PesosLiq.

33.429 361.00 9.812502,00 0.00 43.241 863,00Saldo Imcial oct/2/2020 33.429.361,00 9 812 502.00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 33.429.361.00 9.812 502,00 577.026,46 43.818.889 46Cierro de Mes oct-31-2020 24.04% 29 33.429 361,00 9812.502,00 577 026,46 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 0.00 33.429 361,00 9812502,00 1 166 653,40 44.408.516,40Clerre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 33 429 361,00 9812.502,00 1 166.653,40 0,00
1 765 554.16Clerre de Mes 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 33429.361,00 9.812 502,00 45 007 417,16dic-31-2020 23,25% 31 33 429 361,00 9 812 502,00 1 765 554,16

33429 361,00 9 812 502,00 2.360 544.01 45.602407,01Clerre de Mes ene-31-2021 23,09% 33.429 361,00 9812.502,00 2 360.544,01 0.00 0,00 0.00 0,00 0.0031
46.144 894,230,00 0,00 0.00 0.00 33.429.361,00 9 812.502,00 2.903.031.23Ciene de Mes (eb-28-2021

mar-31-2021
23,35% 28 33.429.361,00 9812.502,00 2.903031,23 0,00

0,00 0.00 33 429.361,00 9 812 502,00 3 500 629,62 46 742 492,62Clerre de Mes 23,20% 31 33 429 361,00 9.812.502,00 3 500629,62 0.00 0,00 0,00
4 039 491.66 47 281.354,664.039.491 66 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 33 429.361,00 9 812.502 00Ciene de Mes abr-30-2021 21,48% 30 33 429 361,00 9812.502,00

33-429.361,00 9812.502.00 4 634 294,99 47 876 157,99Clerre de Mes niay-31-2021 23,08% 33 429.361,00 9 812 502,00 4.634 294,99 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0031
0,00 0,00 33 429.361,00 9812.502,00 5.207 037,95 48 448 900,95Cierre de Mes |un-30-2021 22,96% 30 33.429 361,00 9812.502,00 5.207 037,95 0,00 0,00 0,00

49 039 968,51Ciene de Mes 22,92% 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 33 429 361.00 9812.50200 5.798 105,51jirl-31-2021 31 33 429 361,00 9.812.502.00 5 798 105,51
33.429.361,00 9 812 502,00 6 390 855,44
33-429.361,001 9.812.502.001 6 5610673

49 632.710,44Clerre de Mes 22,99% 33 429.361,00 9.812.502.00
33 429.361 OOI 9.812.S02.00

6 390 855,44
6.661 067,881 OOP

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00aqo-31-2021 31
0,00
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